התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי כל אחד מהמפקחים על סך 20,000 ₪ כל אחת וזאת להבטת תנאי המעצר באיזוק ולהבטת התחייבותו של כל מפקח לפקח על המשיב ולדווח אם יצא המשיב את הבית ללא אישור.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאי השחרור יובא בפני שופט תורן ביום 26.7.17 עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ז, 23/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן עיכוב ביצוע ההחלטה עד יום 25.7.17 שעה 15:00.

ב"כ המבקשת תודיע עד יום 24.7.17 שעה 14:00 לכל המאוחר אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתן להתחיל בהליכי השחרור כבר עתה.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ז, 23/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת